
DN 211/14 INSTITUIÇÃO REPRESENTANTE TELEFONE E-mail

Light - Humberto Duarte de Andrade (21)2211 2725 humberto.andrade@light.com.br

CESP - Sérgio Cerminaro (11) 5613 3823 sergio.cerminaro@cesp.com.br,

FURNAS -

Marcelo Roberto Rocha de Carvalho  

Daniela Rodrigues Ornelas de Lima 

(Suplente)  

(21) 2528 3358 mrrcarv@furnas.com.br, 

dornelas@furnas.com.br

DAEE - Fabrício Cesar Gomes

(12) 3632 0100

(12) 99184 4012

cbh-ps@comiteps.sp.gov.br, 

eng_fabriciocg@hotmail.com

INEA - José Edson Falcão de Farias Júnior

(21) 2334 5968          

(21) 98596 8757
edsonfalcao.inea@gmail.com

IGAM -

DN 211/14 INSTITUIÇÃO REPRESENTANTE TELEFONE E-MAIL

Usuário CEIVAP
Usina Paulista Queluz/SP

Renata Barini Felipe                               

Thiago Eustáchio Antonio (Suplente)

(12) 3147 2306

(11) 96402 6048
tantonino@queluzenergia.com.br, 

rbarini@fozrioclaro.com.br

Usuário CEIVAP Energisa Maria Aparecida Borges P. Vargas (27) 8837 9640 vargasma@terra.com.br

Usuário CEIVAP SABESP Renato Veneziani (12) 3947 1519  rveneziani@sabesp.com.br

Usuário Guandu CEDAE Julio Cesar Oliveira Antunes (21) 3787-3729 jcoantunes@cedae.com.br

Usuário Guandu Thyssenkrupp - CSA José Luiz Governo de Souza (21) 3787-3729 jose.governo-pj@thyssenkrupp.com

Município Guandu Prefeitura de Barra de Piraí Madalena Sofia Ávila Cardoso (21) 3787-3729 mada.sofia@hotmail.com

Município São Paulo

Município São Paulo

Município Rio de Janeiro

Município Minas Gerais

CBH Médio Paraíba do Sul Vera Lúcia Teixeira (24) 98839 3513       veluciateixeira@yahoo.com.br/

CBH Piabanha

CBH Rio Dois Rios

CBH Baixo Paraíba do Sul João Gomes Siqueira (22) 9991 8289 siqueirauenf@gmail.com

CBH PS Luiz Roberto Barretti (12) 99713 8785 barretti@bol.com.br

COMPÉ Maria Aparecida B. P. Vargas (27) 8837 9640 vargasma@terra.com.br

CBH Preto e Paraibuna

ANA (convidado permanente) Joaquim Guedes Corrêa Gondim Filho (61) 2109-5203 joaquim@ana.gov.br

ANEEL (convidado permanente)

ONS (convidado permanente) Paulo Diniz de Oliveira (21) 3444 9927  diniz@ons.org.br

Composição GTAOH
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